
Data

(dita / muaji / viti)

Vendimi:     po      jo

Nga:

REPUBLIKA E 

KOSOVЁS

1602 - Kёrkesё pёr transport dhe mbrojtje tё ambientit

Drejtoria / Njesia

Drejtoria e Shërbimeve Publike, Mbrojtjes dhe 

shpëtimit

Data:

Mos shkruani nё 

kёtё pjesё

Pranuar nga:

Numri i protokollit:

emri i plotё i aplikuesit nёnshkrimi

*** Ju lutemi kёrkoni nga zyrtari/ja fletё-dёshminё pёr dorёzimin e kёsaj kёrkese dhe dokumenteve tё bashkangjitura ***

Unё vёrtetoj se informatat e lartё-shёnuara janё tё vёrteta.

Dokumente shtesё (nёse ka), shёno mё poshtё:

2

Publik me taksi

3

Tё mbeturinave

Tjera:

Numri i tel. mobil E-mail adresa

5 Dёshmia e aplikuesit pёr vёrtetёsi

Shpjego mё poshtё kёrkesёn tuaj nё detaje:

4

Emri dhe mbiemri Lloji dhe numri i dokumentit identifikues

Publik me minibus

Publik me autobus

(dita / muaji / viti) (numri i shtёpisё/banesёs, rruga, fshati/qyteti, kodi postar)

Kёrkesё pёr transport: 

Numri i tel. fiks

1 Informatat personale tё parashtruesit tё kёrkesёs:

Tё mallёrave me kamion/maune

Tё mjeteve tё rrezikshme djegёse/derivateve

Data e lindjes Adresa e vendbanimit


